別記様式第２号（第10条関係）

名寄市ずっと住まいる応援事業補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日
名寄市長　　　　　　　様

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

名寄市ずっと住まいる応援事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助対象住宅
	所在地
	名寄市

	所有者
	□　申請者と同じ
□　申請者以外
　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　　　）

	改修工事等の内容
	□住宅の改修工事　　□建築設備工事　　□雪対策工事

	改修工事等に要する費用
	円（税込）

	工事予定期間
	（着手）　　　　　年　　　　月　　　　日

	（完了）　　　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者

	加算の有無
	□移住者加算　　□中古住宅加算　　□コンパクトシティ加算
□省エネ機器加算　　□地域材利用加算（　　　　　　　　円）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円
（うち行政ポイントでの交付　　　　　　　円相当額）

	他の補助金の利用
	□無　　□有（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
　(１)　申請者の住民票（申請者が移住者である場合は、世帯全員の住民票）
　(２)　申請者の市町村税の納税証明書（本市に転入する者は、居住地の納税証明書）
　(３)　改修工事等を行おうとする住宅の家屋証明書又は証明文や公印等が付加された登記簿謄本（中古住宅加算を申請する場合にあっては、証明文や公印等が付加された登記簿謄本）
　(４)　申請者が住宅の所有者の配偶者である場合は、申請者と住宅の所有者の婚姻関係を証明する戸籍抄本
　(５)　改修工事等に係る見積書の写し
　(６)　写真（改修工事等の着手前の施工箇所を撮影したもの）
　(７)　省エネ機器加算を申請する場合にあっては、目標年度の省エネ基準達成率が確認できるカタログ等
　(８)　地域材利用加算を申請する場合にあっては、地域材の使用総量がわかる書類（見積書の内訳等に記載することも可）
　(９)　その他市長が必要と認める書類